
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

МУСЛЮМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

423970, с. Муслюмово, ул. Пушкина, д. 41  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 
18.03.2013 г.    №  73 

 
О формировании  

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2003   

и назначении ее председателя 

 

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 2003 и в 

соответствии со статьями 26, 27 и 28 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», территориальная избирательная комиссия Муслюмовского 

муниципального района Республики Татарстан  РЕШИЛА: 

 

1. Формировать участковую избирательную комиссию избирательного 

участка № 2003  в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив 

кандидатуры согласно приложению № 1.   

2. Назначить председателем участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2003, Хусниеву Дилию Закиевну, 17.12.1969 г.р., 

образование средне-специальное, не работающую, не являющуюся муниципальной 

служащей, имеющую опыт работы в избирательных комиссиях, выдвинутую в 

состав участковой избирательной комиссии № 2003 ТРО ВПП «Единая Россия». 

3. Председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 2003 Хусниевой Д.З. созвать организационное заседание участковой 

избирательной комиссии не позднее  02 апреля 2013 г.  

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Авыл утлары» («Сельские 

огни»).  

 
Председатель территориальной 

избирательной комиссии 

  

Аглиев М.М. 

 подпись инициалы, фамилия 

МП   
Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

Гайсина Г.Р.   

 подпись инициалы, фамилия 

 



Приложение № 1  

к решению № 74 Территориальной 

избирательной комиссии Муслюмовского 

муниципального района от 18.03.2013 г.  

 

СОСТАВ  

участковой избирательной комиссии  № 2003   
 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата 

рождения 
Образование, 

специальность 

Место работы, 

должность 
Адрес местожительства 

Опыт 

работы 

в УИК 

Кем 

выдвинут 

Является 

ли госуд., 

муниц. 

служащим 

 

1 Хусниева  

Дилия Закиевна 

 

17.12. 

1969 

Средне-специальное, 

мед.работник 

 

Не работающая с. Михайловка  

ул. Ленина д.32 

Имеет Единая 

Россия 

Нет 

 

2 Закирова  

Набира Миргазиановна 

02.03. 

1965 

Среднее-специальное,       

почт. работник 

Исполнительный 

комитет Михайловского 

сельского поселения,  

бухгалтер 

с. Михайловка  

ул. Гагарина д. 28 

кв.1 

Имеет СР Нет 

 

3 Казакова  

Тамара Владимировна 

07.09. 

1963 

Средне специальное, 

бухгалтер 

Безработная  с. Михайловка,  

ул. Советская д. 66 

Имеет КПРФ Нет 

 

4 Баязитова  

Дамира Дамировна 

 

06.01. 

1969 

Среднее-спец. Мед сестра Тойгельдинский ФАП – 

фельдшер 

с. Михайловка  

ул. Гагарина д. 38 

кв.1 

Имеет ЛДПР Нет 

5 Гайнутдинова  

Резеда Ильгизаровна 

 

27.10. 

1981 

Высшее, Елабужский 

государственный 

педагогический институт, 

русский язык и литература, 

татарский язык и литература  

ДОУ «Чебурашка», 

заведующая 

с. Михайловка,  

ул. Гагарина д. 47 

кв.1 

Имеет Представите

льный орган 

Нет 

 


